PAGE
[image: image1.png]PPA

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DO PARA

-  CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

A V I S O Nº 21/2017-CGMP

O Procurador de Justiça JORGE DE MENDONÇA ROCHA, Corregedor-Geral do Ministério Público do Estado do Pará,  no uso de suas atribuições, AVISA a todos os candidatos que o RELATÓRIO abaixo está disponível, para consulta na Corregedoria-Geral, pelo prazo de cinco dias úteis, do qual será encaminhada  cópia mediante requerimento do interessado, opcionalmente, por email, nos termos do art. 9º, §§ 1º e 2º, da Resolução nº 03/2014/MP/CSMP:

	Processo

	Editais(DOE)
	Entrância
	Concurso
	Critério
	Cargo

	54
	36(26.07.17)
	3ª
	Remoção
	Mer
	2ª PJ  Registros Públicos, Resíduos, Casamentos e Cartas Precatórias

	55
	37(26.07.17)
	2ª
	Remoção
	Mer
	3º PJ de Itaituba

Belém (PA), 16 de outubro de 2017.

JORGE DE MENDONÇA ROCHA
Procurador de Justiça
Corregedor-Geral do Ministério Público.

1

[image: image1.png]